MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS AVANÇADO PONTE NOVA

COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DE COORDENADORES DE CURSO

Praça José Emiliano Dias, nº. 87. Bairro Centro, Ponte Nova, CEP 35430-034, Estado de Minas Gerais.

(31) 3881-2630 – eleicaocoordenacao2019.pn@gmail.com

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES –

EDITAL 01/2019 –  ELEIÇÃO PARA COORDENADORES DE CURSOS

DO IFMG – CAMPUS AVANÇADO PONTE NOVA

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria N° 47 de 19 de junho de 2019, do Diretor-

Geral do IFMG Campus Avançado Ponte Nova, torna público a homologação das inscrições

dos candidatos para o Edital 01/2019: Eleição para Coordenadores dos Cursos Técnico em

Administração (Integrado e Subsequente) e Técnico em Informática (Integrado e

Subsequente).

DAS CANDIDATURAS HOMOLOGADAS:

VAGA PLEITEADA CANDIDATO

Curso Técnico em Informática

(Integrado e Subsequente)

Edson Batista de Sena

Ponte Nova, 03 de julho de 2019.

Ingrid Machado Silveira

Juliana Cerqueira Paiva

Jhosephe Shewdom de Almeida

Comissão Eleitoral Constituída pela Portaria Nº 47 de 19 de junho de 2019, do Diretor Geral Pro

Tempore do IFMG – Campus Avançado Ponte Nova